
193458-2024 Page 1/7

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193458-2024 - Résultats

Pologne – Produits pharmaceutiques – zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla 
potrzeb Szpital Wolskiego
OJ S 65/2024 02/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Szpital Wolski Sp. z o.o.
Adresse électronique: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Santé

2. Procédure

Procédure
Titre: zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych dla potrzeb Szpital Wolskiego
Description: Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa płynów infuzyjnych 
dla potrzeb Szpital Wolskiego. Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia 
zostały określone we wzorze umowy oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia (OPZ), 
stanowiącymi odpowiednio Załącznik nr 5 do SWZ i załącznik nr 2 do SWZ
Identifiant de la procédure: 4a149040-5b64-4b79-b44a-769c91a1b4b2
Identifiant interne: EP/17/2024
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33600000 Produits pharmaceutiques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Informations complémentaires: Zgodnie z SWZ

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: zadanie nr 1
Description: Zadanie nr 1
Identifiant interne: zadanie nr 1

Objet
Nature du marché: Fournitures

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/193458-2024
mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl


193458-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Nomenclature principale (cpv): 33692500 Solutions injectables

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 25/03/2024
Durée: 12 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lot: LOT-0002
Titre: zadanie nr 2
Description: Zadanie nr 2
Identifiant interne: zadanie nr 2

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33692500 Solutions injectables

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 25/03/2024
Durée: 12 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



193458-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lot: LOT-0003
Titre: zadanie nr 3
Description: Zadanie nr 3
Identifiant interne: zadanie nr 3

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33692500 Solutions injectables

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 25/03/2024
Durée: 12 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non



193458-2024 Page 4/7

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lot: LOT-0004
Titre: zadanie nr 4
Description: Zadanie nr 4
Identifiant interne: zadanie nr 54

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33692500 Solutions injectables

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 25/03/2024
Durée: 12 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lot: LOT-0005
Titre: zadanie nr 5
Description: Zadanie nr 5
Identifiant interne: zadanie nr 5

Objet



193458-2024 Page 5/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33692500 Solutions injectables

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 25/03/2024
Durée: 12 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

Lot: LOT-0006
Titre: zadanie nr 6
Description: Zadanie nr 6
Identifiant interne: zadanie nr 6

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 33600000 Produits pharmaceutiques

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne

Durée estimée
Date de début: 01/02/2024
Durée: 24 Mois

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE



193458-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Description: cena 100%

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 100

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de médiation: Krajowa Izba Odwoławcza
Organisation chargée des procédures de recours: Krajowa Izba Odwoławcza
Informations relatives aux délais de recours: Zgodnie z Działem IX ustawy Pzp
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Krajowa Izba 
Odwoławcza

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 769 500,00 PLN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0002
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0003
Statut sélection lauréat: Aucun lauréat n’a été choisi et la mise en concurrence est clos.
La raison pour laquelle un lauréat n’a pas été choisi: 
Aucune offre, aucune demande de participation, ni aucun projet n’a été reçu

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0004
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0005
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0006
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Szpital Wolski Sp. z o.o.
Numéro d’enregistrement: 527-303-47-10
Département: ul. M. Kasprzaka 17, 01-211 Warszawa
Adresse postale: ul. M. Kasprzaka 17,



193458-2024 Page 7/7

8.1.

Ville: Warszawa
Code postal: 01-211
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Adresse électronique: zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
Téléphone: +48223894806
Adresse internet: https://e-ProPublico.pl/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): https://wolski.med.pl/
Profil de l’acheteur: https://e-ProPublico.pl/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Krajowa Izba Odwoławcza
Numéro d’enregistrement: 000-000-00-00
Ville: Warszawa
Code postal: 02-676
Subdivision pays (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Pays: Pologne
Adresse électronique: odwolania@uzp.gov.pl
Téléphone: +48224587801
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours
Organisation chargée des procédures de médiation

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: cfc5c06d-166e-4d2a-b36c-56adb619897b  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 29/03/2024 07:27:52 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: polonais
Numéro de publication de l’avis: 193458-2024
Numéro de publication au JO S: 65/2024
Date de publication: 02/04/2024

mailto:zamowieniapubliczne@wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
https://wolski.med.pl
https://e-ProPublico.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

